

## Pachet electric

I.D.: 42845836

---

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.503,63 RON - 3.503,63 RON

---

Descriere: Banda de montaj 25x0,8, cod 01-673: 2buc x 23,10lei/buc= 46,20lei; Cutie metalica 500x400x250, cod NSYCRN54250: 1buc x 268,05lei/buc= 268,05lei; Placa montaj 500x400, cod NSYMM54: 1buc x 39,09lei/buc= 39,09lei; Cutie metalica 400x300x200, cod NSYCRN43200: 1buc x 202,31lei/buc= 202,31lei; Placa montaj 400x300, cod NSYMM43: 1buc x 22,76lei/buc= 22,76lei; MYYM 5x4: 50m x 7,55lei/m= 377,50lei; TYIR 10+16: 50m x 2,00lei/m= 100,00lei; Clema cablu monofazic, cod CUIBM: 7buc x 4,32lei/buc= 30,24lei; MYYM 3x2,5: 200m x 2,72lei/m= 544,00lei; MYYM 3x1,5: 50m x 1,65lei/m= 82,50lei; Priza dubla PT IP55, cod GW 27044+GW 20265: 15buc x 42,55lei/buc= 638,25lei; Comutator PT IP55, cod GW27042+GW20571: 3buc x 20,15lei/buc= 60,45lei; Siguranta tripolara 40A, cod A9F74340: 1buc x 52,25lei/buc= 52,25lei; Siguranta tripolara 32A, cod A9F74332: 2buc x 52,25lei/buc= 104,50lei; Siguranta bipolar 20A, cod A9F74220: 6buc x 34,50lei/buc= 207,00lei; Siguranta bipolar 16A, cod A9F74216: 1buc x 34,50lei/buc= 34,50lei; Canal cablu 40x25: 20m x 4,05lei/m= 81,00lei; Canal cablu 25x16: 40m x 2,25lei/m= 90,00lei; Proiector LED 50W, cod 3-45010: 4buc x 90,95lei/buc= 363,80lei; Tub PVC 25: 6m x 0,73lei/m= 4,38lei; Banda izolatoare: 5buc x 2,85lei/buc= 14,25lei; CDD45: 20buc x 5,25lei/buc= 105,00lei; Sina omega1ml: 2buc x 4,70lei/buc= 9,40lei; Faiete 310x4,8: 2buc x 13,10lei/buc= 26,20lei

---